

## **M.Linneberg Holding ApS**

Elmehaven 95  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 28846185

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Linneberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

M.Linneberg Holding ApS  
Elmehaven 95  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28846185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Mikkel Linneberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.490 t.kr. mod et overskud på 1.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>249.431</b>	<b>34.158</b>
Af- og nedskrivninger		(57.912)	(8.731)
<b>Driftsresultat</b>		<b>191.519</b>	<b>25.427</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.049.051	1.575.306
Andre finansielle indtægter		389.695	169.988
Andre finansielle omkostninger		(40.890)	(298.071)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.589.375</b>	<b>1.472.650</b>
Skat af årets resultat	1	(99.292)	1.664
<b>Årets resultat</b>		<b>1.490.083</b>	<b>1.474.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	350.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.121	0
Overført resultat		1.155.962	1.124.314
		<b>1.490.083</b>	<b>1.474.314</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.620.137	2.236.329
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	3.141.720
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.620.137</b>	<b>5.378.049</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.410.603	3.298.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.445.603</b>	<b>3.333.816</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.065.740</b>	<b>8.711.865</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		553.736	3.031.236
Udskudt skat		14.661	0
Andre tilgodehavender		39.967	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	76.821
Periodeafgrænsningsposter		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>608.364</b>	<b>3.110.057</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.487.264	1.715.137
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.487.264</b>	<b>1.715.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.715.220</b>	<b>5.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.810.848</b>	<b>4.831.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.876.588</b>	<b>13.543.055</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.937.007	11.781.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.362.007</u></b>	<b><u>12.256.045</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.317.694</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.317.694</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	406.479
Deposita		113.200	53.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		0	821.031
Skyldig selskabsskat		<u>77.687</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>196.887</u></b>	<b><u>1.287.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.514.581</u></b>	<b><u>1.287.010</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.876.588</u></b>	<b><u>13.543.055</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.781.045	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Værdireguleringer	0	(34.121)	0	0
Årets resultat	0	34.121	1.155.962	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.937.007</b>	<b>300.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				12.256.045
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Værdireguleringer				(34.121)
Årets resultat				1.490.083
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.362.007</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	111.429	0
Ændring af udskudt skat	(14.661)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.524	(1.664)
	<b>99.292</b>	<b>(1.664)</b>
		<b>Forud-</b>
		<b>betalinger</b>
		<b>for</b>
		<b>materielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>kr.</b>
	<b>bygninger</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.245.060	3.141.720
Overførsler	3.141.720	(3.141.720)
Tilgange	3.300.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.686.780</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.731)	0
Årets afskrivninger	(57.912)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(66.643)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.620.137</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.829.152	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.829.152</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger primo	(530.336)	0
Andel af årets resultat	1.049.051	0
Udbytte	(2.567.185)	0
Dagsværdireguleringer	(34.121)	0
Andre reguleringer	1.664.042	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(418.549)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.410.603</b>	<b>35.000</b>

Andre reguleringer består af koncerntilskud til Holdingselskabet af 8240 ApS på 1.664 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 8240 ApS	Aarhus	ApS	50,0

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.174.653
	<b>3.174.653</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved selvskyldnerkaution stillet sikkerhed for følgende associerede virksomheders bankgæld:

Brunbjergvej 1 ApS

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.399 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.399 t.kr.
